Информация для собственника- участника ОСС
Управляющие компаниии  района  Лефортово 
	
Название  УК
Номер лицензии/дата выдачи
	
Всего домов в управ-лении/
домов в  Лефортово
	
Численность сотруд-ников
(Чел.)


	
Цена
Услуг по тех. эксплуатации
руб / м2

	
Наличие  в управлении домов ведомств и министерств
(в районе Лефортово)
		

Сайт www /
e-mail
	

Наличие  офиса в Лефортово
	

Номер телефона
Круглосуточной диспетчерской

	1. УК «Флет и  Ко»
077001242/от 15.12.2017
	
9/1
	
98
	
84
	
0
	www.flatco.ru
flatco@flatco.ru

	нет
	8-985-267-29-16

	2. ПИК – комфорт
077000292/от 09.04.2015
	
1308/4
	
900
	
95-100
	
0
	www.pik-comfort.ru hotline@pik-komfort.ru

	
нет
	
8-800-234-22-22

	3. ГБУ  «Жилищник «Лефортово»
077000744/от 02.09.2015г.
	
237/237
	
737
	
31,89
	
1
	www.Lefortovo.uvaogbu.ru
oolefortovo@mail.ru

	2-я Кабельная, д.4
	8-495-539-53-53

	4. ООО «ВСТ ком»
07700889/от
31.08.2016г.
	
7/6
	
14
	
31,89
	
0
	www.Вст-ком.рф
wst@list.ru
89661024877@mailru

	Красноказарменная, 14а, стр. 24
	8-495-539-53-53
(по договору с ГБОУ «Жилищник Лефортово»)

	5.  «Сервис Град» 077001750/от 11.03.2015г.

	
98/7
	
129
	
31,89
	
3
	www.Servisgrad.org

Info@servisgrad.com
	
[bookmark: _GoBack]Энергетическая, д2. К.2
	
8-499-678-82-52

	6. «Жилкомсервис»
077000382/от 16.04.2015г.
	6/1
	4
	31,89
	0
	www.Dom82-1.ru
Dom82-1@mail.ru
	нет
	8-495-652-4950


Данные из открытых источников www.dom.info, www.dom.mos.ru,  системы «СПАРК» на 30.10.2021г.     Составила  Максимова Л.И., 8-916-052-78-68
